
Samostatně stojící vila na prodej v Hacienda Las Chapas,
Marbella

2 800 000 €

Reference: R3797722  Bedrooms: 6  Bathrooms: 4  Plot Size: 2 000m  Build Size: 558m  Terrace: 150m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Hacienda Las Chapas

Kompletně zrekonstruovaná rodinná vila se nachází v Hacienda las Chapas, jedné z nejexkluzivnějších rezidenčních
oblastí Marbelly, v blízkosti pláží, přírodního parku, nočního života a služeb. 

Jižní expozice umožňuje slunění po celý den a blízkost moře a rozsáhlého borového lesa nabízí příjemnou teplotu a
suché klima po celý rok. 

Vila je k dispozici pouze k letnímu pronájmu, minimálně 2 týdny. 

V objektu se může ubytovat až 10 hostů. Najdete zde různé možnosti spaní, včetně pokoje pro personál.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Obec 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Hacienda Las Chapas, Marbella
	2 800 000 €
	Costa del Sol, Hacienda Las Chapas
	Features:


